
2025 年 12 月 1 日 

株式会社淺沼組 

 

 

インターネット回線設備メンテナンスに伴う 

Web サイト一時利用停止のお知らせ 

 

 

平素より弊社 Web サイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、インターネット回線の設備メンテナンス作業に伴い、以下の期間におきまして弊社

Web サイトが一時的にご利用いただけません。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【停止期間】 

2025 年 12 月 5 日（金）0：00～6：00 

上記時間内で、最大 10 分間の停止が 2 回発生します。 


